



งานพัสดุและสัญญา
 เลขรับ..... 699
 วันที่ 96 มี.ค. 63
 เวลา..... 16.35 น.

โครงการทอททอวปีตตานี
 2317
 วันที่ 25 มี.ค. 2563
 เวลา 14.16 น.

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ...แขวงทางหลวงปัตตานี.(หน่วยวางแผน)...โทร...๒๕๓๑๗...โทรสาร...๐-๗๓๓๓๓-๑๘๘๘.....
 ที่...สทล.๑๘ ขท.ปัตตานี (วผ.)/ ๑๑๗ วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๓.....
 เรื่อง...ขอเสนอราคากลาง โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ประจำปีงบประมาณ
 พ.ศ. ๒๕๖๓ รหัสงาน ๓๓๕๐๐ โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน

๑) เรียน ผอ.ขท.ปัตตานี ผ่าน รอ.ขท.ปัตตานี (ว)

ตามแผนงานรายประมาณการ โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ รหัสงาน ๓๓๕๐๐ โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข ๔๐๗๑ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอน วังพญา-พิเทน ที่ กม.๑๕+๗๔๐ และ ทางหลวง หมายเลข ๔๐๗๑ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอน วังพญา-พิเทน ที่ กม.๒๐+๖๓๐ วงเงินงบประมาณ ๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินหนึ่งล้านบาทถ้วน) ซึ่งได้รับความเห็นชอบจากสำนักอำนวยการความปลอดภัย ตามบันทึกที่ สป.๑/ผ./๙๓๒ ลงวันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ แล้วนั้น

ขผ.ขท.ปัตตานี ขอเสนอราคากลางงานดังกล่าว ในวงเงินราคากลาง ๙๙๙,๙๘๘.๙๖ บาท (เงินเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบแปดบาทเก้าสิบหกสตางค์) ตามคำสั่งแขวงทางหลวงปัตตานี ที่ สทล.๑๘ ขท.ปัตตานี.๑(พ.๑)/๗๐/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๓ เพื่อใช้ประกอบการพิจารณา กำหนดราคากลางของแขวงทางหลวงปัตตานี ในการจัดจ้างโดยวิธีคัดเลือกวงเงินอำนาจ ผอ.ขท.

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นายประกาศ พุ่มสุวรรณ)

ขผ.ขท.ปัตตานี

๑) ขพ.ท.

- ผอ.ทรบ ดำเนินการต่อไป

(นายสุนทร แก้วศิริ)

รักษาราชการแทน ผอ.ขท.ปัตตานี

๓) คุณศิริ

- ดำเนินการต่อไป

(นางนัฐริดา สุธอม)

ขท.ปัตตานี

๒๖ มี.ค. ๒๕๖๓

สรุปราคากลาง โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

รหัสงาน 33500 โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน

1.ทางหลวงหมายเลข 4071 ตอนควบคุม 0200 ตอน วังพญา - พิเทน

ที่ กม.15+740

2.ทางหลวงหมายเลข 4071 ตอนควบคุม 0200 ตอน วังพญา - พิเทน

ที่ กม.20+630

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
			ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	6.11(1) แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) มีเฟรม ใช้แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 2.0 มม. สติกเกอร์พื้นสะท้อนแสงชนิด Super High Intensity Grade แบบที่ 7 หรือแบบที่ 8 หรือ Very High Intensity Grade แบบที่ 9 ตัวอักษรสีดำ เส้นขอบหรือเครื่องหมาย สีดำ(ที่บ่งแสง) โดยวิธีการตัด - แปะ (เป็นเงิน...เจ็ดพันห้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	35.41	5,996.84	212,348.10	1.3603	8,157.50	8,565.38	7,056.00	249,852.96
2	6.11(2) เสายึดคอนกรีตขนาด 0.15 x 0.15 ม. (R.C.SIGN POST SIZE 0.15x0.15 M.) (เป็นเงิน...ห้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	122.00	431.30	52,618.60	1.3603	586.70	616.04	571.00	69,662.00
3	6.14(3) ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL)) ติดตั้งระบบ ชนิดใช้พลังงานแสงอาทิตย์ (SOLAR CELL) ดวงโคมชนิด หลอดLED ขนาดวงโคม 300 มม. (เป็นเงิน...สามหมื่นสี่พันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	2.00	24,200.00	48,400.00	1.3603	32,919.26	34,565.22	34,565.00	69,130.00
4	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)) (เป็นเงิน...สี่ร้อยสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	290.00	327.24	94,899.60	1.3603	399.00	418.95	418.00	121,220.00
5	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)) (เป็นเงิน...สี่ร้อยสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	600.00	327.24	196,344.00	1.3603	399.00	418.95	418.00	250,800.00

สรุปราคากลาง โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

รหัสงาน 33500 โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน

1.ทางหลวงหมายเลข 4071 ตอนควบคุม 0200 ตอน วังพญา - พิเทน

ที่ กม.15+740

2.ทางหลวงหมายเลข 4071 ตอนควบคุม 0200 ตอน วังพญา - พิเทน

ที่ กม.20+630

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ (เป็นเงิน...หนึ่งพันสองร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)	
6	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทางประเภทวัสดุโคลด์พลาสติก (COLD PLASTIC)	ตร.ม.	188.00	932.00	175,216.00	1.3603	1,267.80	1,331.19	1,273.00	239,324.00
				รวมค่างานต้นทุน			รวมราคากลาง			999,988.96

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(เงินเก้าแสนเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบแปดบาทเก้าสิบหกสตางค์)

หมายเหตุ

- เงินล่วงหน้าจ่าย 15% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี
- เงินประกันผลงานหัก 10% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
- อยู่ในพื้นที่ จ.ปัตตานี ราคาน้ำมันดีเซล 22.18 บาท/ลิตร เมื่อวันที่ 23 มีนาคม 2563

คณะกรรมการคำนวณราคากลาง

(ลงนาม).....ประธานกรรมการ
(นายสุวิชัย นวลฉวี)
ร.ชท.ปัตตานี (ว)

(ลงนาม).....กรรมการ
(นายประกาศ พุ่มสุวรรณ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงนาม).....กรรมการ
(นายเสกสรรค์ โพธิ์ศรีทอง)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงนาม).....กรรมการ
(นายสุรินทร์ แก้วศิริ)
รักษาการแทน ผอ.ชท.ปัตตานี

คณะกรรมการฯ

แขวงฯ พิจารณาแล้ว เห็นชอบตามเสนอ

FACTOR F (ROAD WORKS)

ค่างานทุนไม่เก็บ 5.0000 ล้านบาท F = 1.3603
ค่างานทุนไม่เก็บ - ล้านบาท F = 0.0000
ค่างานทุน 0.779826 ล้านบาท F = 1.3603